
 
Viborg afdelingen afholder Jyllandsmesterskab  

i Radiopejleorientering  
søndag den 10. november 2024. 

 
 
 
Alle rævejægere inviteres til Jyllandsmesterskab i Radiopejleorientering, der 
afholdes den 10. november 2024 i Undallslund Plantage ved Viborg.  
 
Arrangementsansvarlig er OZ1AGQ – Grethe samt Stine. 
 
Alle aktive rævejægere er velkomne og bedes møde op mellem 11:00 og 11:30 for 
briefing, evt. lån af pejlemodtager og ID-chip til indtjekning, udlevering af laminerede 
kort samt tildeling af starttider m.m.  
 
Vi starter med rævejagten (radio pejle orientering), og efter jagten bydes der på en 
sandwich og en øl eller vand samt lidt godt til kaffen. (Kaffen bedes I selv medbringe, 
da vi ikke selv kan holde den anstændig varm). 
 
Der udlægges 5 ræve i skoven, der sender med 5 minutters interval. Rævene sender 
på 1825 kHz. 
 
Selve jagten forgår på den måde, at man kan vælge at stille op som enkeltperson 
eller som hold. Hvis man stiller op som hold, må der kun anvendes 1 ID-chip til 
indtjekning pr. hold.  
 
Første udsendelse fra rævene er kl. 12:00, og jægerne/holdene sendes afsted nogle 
stykker af gangen med 5 minutters mellemrum, og umiddelbart før start foretages 
checkin med registrering af ID-chips. 
 
Jagten varer 2 timer fra jægeren/holdets start, og inden udløbet af de 2 timer, skal 
jægeren/holdet være tilbage ved startstedet og have checket ind på en slutpost.  
Der vil være grundig instruktion om dette inden start. 
 
Da der er tale om en storjagt, betales der 50 kr. pr. deltager til præmier. 
 
 

  
 



Der vil være fine præmier til nr. 1, 2 og 3. 
 
Af hensyn til indkøb af præmier, er der tilmeldingsfrist senest den 7. november 
2024 på Grethe gejsinglund.dk eller tlf. 26557722.    
 
Hvis du ikke er aktiv rævejæger, men blot har lyst til at komme og se, hvad vi laver, 
er du naturligvis meget velkommen. Du kan kontakte Grethe på ovenstående 
mailadresse eller telefonnr. og få oplyst mødestedet. 
  
Vi glæder os til at se jer ved:  

 
 
 


